
令和４年１月 17日 

アセットインベントリー株式会社 

 

お客様・テナント様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防に関する弊社の対応方針について 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。 

 弊社は、新型コロナウイルス感染拡大予防への取り組みの一環として、以下の

措置を行うことに努めてまいりますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い

いたします。 

 

１ 従業員等に対する検温実施の指導 

 弊社は、従業員に対し、出勤前に検温を実施、３７．５度以上の発熱がある場

合には出勤しないよう、指導しております。 

 また、従業員に対しては、出社時及びお客様の店舗等への入店時にも検温を実

施するよう指導し、新型コロナウイルス感染拡大予防に努めております。 

 

２ 抗原検査の実施と結果の提出 

 弊社は、お客様の店舗等にて作業に従事する従業員等に対しては、必要に応じ

て、抗原検査を実施しております。また、当該検査の結果については、従業員等

の同意を得次第、お客様に提供する運用を採らせていただきます（下図）。 

なお、弊社の従業員等の新型コロナウイルスのワクチン接種証明書について

は、個人情報保護の観点及び様々な事情によりワクチン接種が困難な方への配

慮のため、ご提供いたしかねますので、ご了承いただきたく存じます。 

 

 
氏名 

従業員 

番号 

ワクチン 

接種の有無 

検温 

当日結果 

抗原検査 

当日結果 

1 アセット 太郎 XXX 〇 ３６.２ 〇 

2 アセット 次郎 XXX 〇 ３５.９ 〇 

3 アセット 花子 XXX  ３６.６ 〇 

※新型コロナウイルスのワクチン接種の結果は、個人情報保護の観点より 

 記入欄への回答は従業員の意思に委ねるものとする。 

※新型コロナウイルスワクチン接種証明書では、当日に必ず感染していない 

ことの証拠にはならないとの考えにもとづいて対応する。 

 

敬具 


